
Verksamhetsberättelse för NIF:s basketsektion 2019 

 

Under våren fortsatte vi att ha träningar med en gemensam grupp barn födda mellan 

-04 och -08 vid totalt 20 tillfällen. I början på maj lyckades vi boka in en 

träningsmatch mot KFUM Skellefteås flickor. Men eftersom hälften av våra barn var 

så pass mycket yngre blev det inte lika jämt resultat som förra säsongen.  

Den 10:e maj var vi även med på en sk. Sreetbasket turnering på Dragonhallarna i 

Umeå. Då spelar man 3 mot 3 med 1 avbytare på en korg, utan coachning. Det 

visade sig passa oss perfekt eftersom vi hade 4 yngre och 4 äldre spelare och 

anmälde 2 lag. P.g.a. sjukdom åkte vi dit utan avbytare. Det yngre laget tog sig till 

kvartsfinal, medan det äldre laget gick hela vägen till final.Men där blev det tvärstopp 

mot Holmsund. Redan efter ett par minuter bröt domaren matchen p.g.a teknisk 

överlägsenhet dvs. först till 10 poäng. Ungdomarna var lite besvikna men endå stolta 

över sin insats. Vid prisutdelningen kom den stora överraskningen. Både vi och 

Holmsund stod som segrare redan innan finalen, eftersom Holmsunds ungdomar var 

äldre än våra, vilket ingen berättat utan arrangören ville få till så mycket  matcher 

som möjligt. Vårsäsongen avslutades med träning den 24:e Maj. 

Höstsäsongen inleddes den 27:e Augusti. Nu var vi åter med i Västerbottens 

Ungdomsserie vilket  fungerade  mycket bättre än förra gången vi var med. 

Förbundet hade tillsatt en administratör som la  ut vilka matcher som  skulle spelas i 

ett särskilt dokument där man kunde gå in och lägga förslag på matchdatum. 

Förbundet tillsatte även domare till matcherna. Vi spelade totalt 9 seriematcher, vissa 

mer spännande än andra. Hemma mot Nordmaling slutade matchen lika vid full tid 

och straffkast för dom. Dom missade båda kasten och matchen gick till förlängning. 

Tyvärr förlorade vi den mycket p.g.a. att några av våra spelare foulade ut sig och vi 

saknade avbytare. Vi hann även med att spela 2 träningsmatcher mot 

Holmsund/Obbola som denna säsong är i samma läge som vi var förra säsongen 

med för få barn för att kunna anmäla sig till serien. Höstsäsongen avslutades den 

12:e december. 
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